i Consonai liinocfiilii IV consl. ii.

pulilii-Miidi u.ii.':

couslitul.

Decrelum
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busvis rcgnis el parlihiis, tani lideliiini

quam inlideliuai, coulluenlibus, eorumque

iudicibus, advocalis el dererisoribus, qua-

cumque auctorilate, poteilalocl dignitate

l'untjanliir, etiain ad inslanliain inipeiato-

ris,regfum, ducum et quonimvis aliorum

princi[uim, tarn per ielicis recordationis

Pauluni III, decimo kal. inarlii , et lu-

lium eliam III, nonis decembris, lerlio anno

sui cuiusque ponlificatus, quani etiam

quoscumque alios anleriores et posterio-

res Romano^ Pontilices ac nos et Sedem
Apostolicam eiusque legatos ac eliam

Cameram Apostolicam, sub quibuscum-

que tenoribus et foimis, ac cum quibus-

visclausulis et decretis, eliam mola pro-

prio el alias quomodocumque haclenus con-

ressis, conlìrmalis et innovalis, atque in

posterum concedendis , conllrmandis et

innovandis, quae omnia, etiani si de illis

illorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua mentio, aut

aliqua alia ferma ad boc serranda foret,

tenores buiusmodi, ac si ad verbum inse-

ri^renlur praesentibus, prò piene expres-

sis habentes, harum serie, specialiler et

expresse revocaraus, abrogamus et omnino

abolemus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 16. Volumusauìempraesenlesinlocis

i.nsio pubii- Urbis consuelis de more publicari, et ca-

vili credei..!!, fum excmplis, eliam impressis, manu
notarli publici et sigillo sanclaeRomanae

et universalis Inquisitionis ve! personae in

dignitate ecclesiastica constitulae nuini-

tis, eamdem prorsus lidem ubique, tam

in iudicio quam extra illud, adhiberi,

quae adhiberetur eisdem praesentibus, si

essenl exhibilae vel oslensae. Nulli ergo

omnino etc.

Dalum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis doininicae millesimo quin-

genlesimo octuagesimo primo, kalendis

iunii, pontificalus nostri anno decimo.

Anno a N'ativilale Domini 1581, indi-

elione IX, die vero x mensis iunii, ponli-

ficalus sanctissimi in Chrislo Patris et D

N. D. Gregorii, divina providentia Papao

XIII, anno \, relroscriptac lillerae apo-

slolicae affixae et publicalae luerunt ad

valvas ecclesiae S. Ioannis Lateranensis,

liasilicae Principis Aposlolorum de Urbe,

Cancellariae Apo^tolicae, et inacìcCampi

Florae ac eliam ad valvas sepli Ilebraeo-

rum, per nos Petrum Aloysium Gaytam,

et Nicolaum Taglieltum, apostolicos cur-

sores.

.\ntonius LudOvicus, mag. curs.

D;it. die 1 iuUi 1581,pontif. an. x.